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重要提示
产品托管人招商银行股份有限公司成都分行根据《商业银行理财业务监督管理办法》规定，复核了本报告中的产品收益表现、主要财务指标、投资组合情况等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用理财资产，但不保证一定盈利。产品的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本产品的发行文件。
本报告中财务资料未经审计。
本报告期自2023-04-01起至2023-06-30止。
产品基本情况 
	项目
	信息

	产品名称
	四川银行定开系列6个月14号净值型理财产品

	产品登记编码
	C1438121000184

	产品管理人
	四川银行股份有限公司

	产品托管人
	招商银行股份有限公司成都分行

	产品运作方式
	公募定期开放式净值型

	产品成立日
	2022-03-29

	产品到期日
	9999-12-31

	报告期末产品份额总额
	[bookmark: OLE_LINK1]84,581,000.00

	业绩比较基准（如有）
	[3.4%-4.4%]/年

	估值方法
	市值法


产品收益表现
	阶段
	净值增长率（%）

	当期（2023-04-01至2023-06-30）
	0.82

	自产品成立日至今
	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7]4.88


 
主要财务指标
金额单位：元
	项目
	2023-04-01至 2023-06-30

	本期已实现收益
	-35,309.98

	本期利润
	482,576.17

	期末产品资产净值
	85,333,767.60

	期末产品份额净值
	1.0089


 
投资组合情况及流动性风险分析
1、 
2、 
3、 
4、 
期末资产组合情况



金额单位：元
	序号
	项目
	直接投资
	间接投资

	
	
	金额
	占产品总资产的比例（%）
	金额
	占产品总资产的比例（%）

	1
	权益投资
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	　
	其中：普通股
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	　
	   存托凭证
	
	
	
	

	2
	基金投资
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	3
	固定收益投资
	73,684,936.39
	85.49
	0.00
	0.00

	　
	其中：债券
	73,684,936.39
	85.49
	0.00
	0.00

	　
	资产支持证券
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	4
	金融衍生品投资
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	　
	其中：远期
	
	
	
	

	　
	      期货
	
	
	
	

	 
	      期权
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	　
	      权证
	
	
	
	

	5
	买入返售金融资产
	11,003,806.68
	12.77
	0.00
	0.00

	　
	其中：买断式回购的买入返售金融资产
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	6
	货币市场工具
	
	
	
	

	7
	银行存款和结算备付金合计
	855,733.43
	0.99
	0.00
	0.00

	8
	拆放同业
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	9
	资管产品
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	10
	其他资产
	645,864.57
	0.75
	0.00
	0.00

	
	合计
	86,190,341.07
	100.00
	0.00
	0.00




投资组合流动性风险分析
本产品主要投资范围为标准化资产，并保有一定流动性储备，整体流动性风险可控。本产品通过额度控制、事前预测、募集资金、正回购及变现高流动性资产的方式应对流动性风险。具体包括：一是跟踪资金申购赎回（或到期）情况，提前备付流动资金；二是根据产品的期限，合理安排投资资产剩余期限，预防流动性风险；三是产品持有一定比例的高流动性资产，赎回期（或到期）前主要通过储备的流动性或卖出资产变现，满足产品的流动性需求。

报告期末占资产净值比例大小排序的前十项资产明细
金额单位：元
	序号
	资产名称
	金额
	占产品资产净值比例（%）

	1
	GC007
	11,003,806.68
	12.90

	2
	21眉府01
	7,366,416.44
	8.63

	3
	23达州01
	7,208,820.55
	8.45

	4
	22温国01
	7,155,754.79
	8.39

	5
	21天投Y2
	7,153,468.77
	8.38

	6
	21海河V1
	6,356,550.96
	7.45

	7
	19广元01
	6,119,926.03
	7.17

	8
	22川菜01
	6,094,380.82
	7.14

	9
	22临港债02
	6,026,206.56
	7.06

	10
	23桂林银行CD019
	5,952,494.75
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]6.98


 
注：前十项资产明细仅包含证券投资、场外投资，不包含银行存款、存出保证金、清算备付金等资产。
托管人报告
招商银行具备完善的公司治理结构、内部稽核监控制度和风险控制制度，我行在履行托管职责中，严格遵守有关法律法规、托管协议的规定，尽职尽责地履行托管义务并安全保管托管资产。
关联交易情况说明
[bookmark: _GoBack]本报告期末，本产品投资的21眉天01、21眉府01、21天投Y2属于关联交易。





四川银行股份有限公司
2023-07-15                   


 

